福建省人力资源和社会保障厅关于批准确认
黄家惠等 86 位同志能源专业高级工程师

职务任职资格的通知

省能源石化集团有限责任公司职称改革领导小组，有关设区市人

社局，省直有关单位，有关龙头企业：

《福建省能源石化集团有限责任公司职称改革领导小组关于

报送省工程系列能源专业高级职务任职资格评委会评审结果的请

示》（闽能化职改〔2024〕4 号）悉。经研究，批准确认由福建省

工程系列能源专业高级职务任职资格评审会评审通过的黄家惠等

86 位同志能源专业高级工程师职务任职资格，任职资格确认时间

为 2024 年 1月 27 日，现予公布。

附件：黄家惠等86位同志高级工程师职务任职资格人员名单

（此件主动公开）

闽人社批复〔2024〕140 号

福建省人力资源和社会保障厅

福建省人力资源和社会保障厅

2024 年 3 月 21 日

— 2 —

附件

黄家惠等 86位同志高级工程师
职务任职资格人员名单

一、福建省能源石化集团有限责任公司（53 人）

福建煤电股份有限公司：黄家惠、傅志波、黄伟铭、吴长盛、

罗长健、邱永强、张华育

福建省永安煤业有限责任公司：胡志坚、张志强、郭清河、

郭雁晖、陈有平

福建省天湖山能源实业有限公司：林炎阳

福煤（邵武）煤业有限公司：邝先发

福煤（漳平）煤业有限公司：宋彦宏、钟权伟

福建省鸿山热电有限责任公司：邓睿、李强、张文涛、黄丽

金、汤倩

福建晋江天然气发电有限公司：谷向前、王路、钟永康、何

熙、姚卫星、郑美龙、张利才、张盛峰、吴咏康

福建省石狮热电有限责任公司：邓国荣

福建省福能新能源有限责任公司：陈顺发、武飞、詹成榜、

康锦都、林冠清

福建省福能海峡发电有限公司：李智福、吴士区

福能（贵州）发电有限公司：向海杨

福建省福能晋南热电有限公司：王兆虎

— 3 —

福建省木兰抽水蓄能有限公司：肖东春

福建省东桥热电有限责任公司（原福建惠安泉惠发电有限责

任公司）：邢光渊、许文权、蔡海银

福建水泥股份有限公司：李俊、郑永镇、李进鑫、卢家森

福建省华厦能源设计研究院有限公司：陈阳、姜爽、游剑青

漳州市福能新材料科技有限公司：黄兴元

福建省能源石化集团有限责任公司：戴涛

二、福建省煤田地质局（9 人）

福建省 196 地质大队：廖小龙、张涛

福建省 197 地质大队：郭逸仙、黄景河、兰锥德、李智君、

潘斌、苏金地、王成晨

三、福建建工集团有限责任公司（8 人）

福建省建科院检验检测有限公司：蔡少芳、陈华珍、陈剑伟、

林文、叶兴湖、周东钊

福建省建研工程检测有限公司：张伟鑫、周梅君

四、中国海峡人才市场（6 人）

福建省环境保护设计院有限公司：陈聪杰

国能龙源环保有限公司泉州分公司：时佳

福建省东锅节能科技有限公司：陈绍凤、简永强

福建源石建材有限公司：陈建斌

国网信通亿力科技有限责任公司：林尾金

五、泉州市（2 人）

— 4 —

安溪县矿产资源服务中心：赖传隆

泉州市金同新能源投资有限公司：张勇林

六、漳州市（2人）

漳州旗滨玻璃有限公司：苏峰荣、郑志勇

七、龙岩市（1人）

龙岩市福凯砼建建材有限公司：蒋勇

八、试点龙头企业（5人）

福建龙净环保股份有限公司：廖新伟、苏寅彪、廖佳荣、陈

永瑞、沈忠华

抄送：省工程技术经济专业职改领导小组。

	福建省人力资源和社会保障厅关于批准确认
	黄家惠等86位同志能源专业高级工程师
	职务任职资格的通知
	省能源石化集团有限责任公司职称改革领导小组，有关设区市人社局，省直有关单位，有关龙头企业：
	（此件主动公开）